

Locale N°1 - SPORTELLO FRONT-OFFICE				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 1	Cassettiere su ruote color noce - 3 cassetti	6	€ 15,00	€ 90,00
Loc. 1	Cassettiera su ruote color noce - 4 cassetti	1	€ 15,00	€ 15,00
Loc. 1	Scrivanie struttura metallica grigia, piano color noce (di cui 5 con top stondato e 2 con top squadrato)	7	€ 50,00	€ 350,00
Loc. 1	Poltroncine su ruote - rivestimento in tessuto color grigio	3	€ 15,00	€ 45,00
Loc. 1	Poltroncine fisse - rivestimento in tessuto color grigio	12	€ 10,00	€ 120,00
Loc. 1	Vetrinetta da ml 0,45x0,45x1,25 anta a vetro	1	€ 20,00	€ 20,00
Loc. 1	Mobile basso da ml 0,45x0,45x0,72 - struttura grigia - top color noce chiaro	1	€ 20,00	€ 20,00
Loc. 1	Fotocopiatore Canon i-sensys MF6680DN	1	€ 100,00	€ 100,00
Loc. 1	Stampante HP Laserjet P1102	1	€ 50,00	€ 50,00
Loc. 1	Postazione PC composta da: Box Fujitsu, Schermo Acer, Tastiera Fujitsu e mouse ottico	1	€ 100,00	€ 100,00
Loc. 1	APC Back UPS CS 650	1	€ 50,00	€ 50,00
Loc. 1	POS Ingenico ICT 220	1	€ 20,00	€ 20,00
Loc. 1	Estintore a polvere	1	€ 20,00	€ 20,00
Loc. 1	Distributore numeri per il pubblico	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Locale N°1			€ 1.005,00

Locale N°2 - ex Uffici Amministrativi				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 2	Armadio a parete color noce in 5 moduli da ml 0,90x0,- 4 ante cad. - sviluppo totale 4,50 m	1	€ 100,00	€ 100,00
Loc. 2	Armadio a parete color noce in 6 moduli da ml 0,90x0,45x2,05 - 4 ante cad. - sviluppo totale ml 5,40	1	€ 100,00	€ 100,00
Loc. 2	Scrivanie struttura metallica, piano color noce	5	€ 50,00	€ 250,00
Loc. 2	Poltroncine su ruote - tessuto color grigio	7	€ 15,00	€ 105,00
Loc. 2	Estintore a polvere	1	€ 20,00	€ 20,00
	Totale Locale N°2			€ 575,00

Firmato D

Fallimento N. 66/2017 -

Locale N°3 - ex Uffici Amministrativi				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 3	Scrivanie in laminato bianco con penisola (di cui una parzialmente smontata ed incompleta)	3	€ 50,00	€ 150,00
Loc. 3	Tappeti rettangolari	2	€ 5,00	€ 10,00
	Totale Locale N°3			€ 160,00

Locale N°4 - Corridoio				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 4	Rack per server (senza componenti tecnologiche all'interno)	1	€ 50,00	€ 50,00
Loc. 4	Estintore a CO2	1	€ 20,00	€ 20,00
	Totale Locale N°4			€ 70,00

Locale N°5 - Servizi igienici				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 5	Nulla di particolare	-	-	-
	Totale Locale N°5	-	-	-

Locale N°6 - Ripostiglio				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Loc. 6	Stufetta mod. Zephir	1	€ 20,00	€ 20,00
Loc. 6	Back Up APC	1	€ 50,00	€ 50,00
Loc. 6	Diverso materiale di risulta, privo di valore	1	€ 0,00	€ 0,00
	Totale Corridoio			€ 70,00

51388baa0a550a9
 4124ebba2530
 P.A. NG
 ARUBAFEC



SEDE DI PADOVA SUD (GARAGE DI PERTINENZA)- MONSELICE (PD) '
Inventario Arredi e Attrezzature uffici e locali di servizio

Locale UNICO - SPORTELLO FRONT-OFFICE				
Rif. Stanza	DESCRIZIONE DEI BENI	Quantità	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
	Poltroncine	7	€ 10,00	€ 70,00
	Attaccapanni a stelo	1	€ 10,00	€ 10,00
	PC HP Compaq	1	€ 50,00	€ 50,00
	Telefono display Yealink T23G	1	€ 50,00	€ 50,00
	Totale Locale			€ 180,00

0a582a9

